
 

 

NR37018案内 

2025年9月 
 

 

 

細胞診検査の所要日数変更のお知らせ 
 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、厚くお

礼申し上げます。 

この度、弊社の細胞診検査につきまして、検査のご依頼件数が増加しているため、誠に恐縮

ではございますが、一時的に検査所要日数を変更させていただきます。 

現在、検査体制の強化に全力で取り組んでおり、できる限り早期の通常運用再開を目指して

まいります。 

ご利用の先生方には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう、よろしくお

願い申し上げます。 

謹白 

 

 

記 
 
 
 
■ 所要日数変更日及び変更内容 
【変更日】 ２０２５ 年 ９ 月 １６ 日（火）報告分より 

項目コード 検査項目 
所要日数 

現状 変更 

２９００ 

細胞診 
（婦人科 Thinprep法） 

３～７ ３～１０ 
細胞診 
（婦人科 SurePath法） 

２９９０ 細胞診（婦人科） ４～７ ４～１０ 

２９９１ 細胞診（その他材料） ３～７ ３～１０ 

２９０１ 細胞診（保存喀痰） ３～７ ３～１０ 

 

以上 
 

 

検査のご依頼に関するご不明な点やご要望等につきましては、弊社営業担当、 

または学術インフォメーションまでお問い合わせ下さい。TＥＬ：０７５－６３１－６２３０ 


